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Муниципальное  общеобразовательное  учреждение

«Средняя  общеобразовательная  школа №17»

  ПЛАН ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
2016/2017 учебный  год

1  классы

(пятидневная  учебная неделя)


Внеурочная деятельность 

	Направления внеурочной деятельности
	Название курса
	1а
	1б
	1в
	Всего

	
	
	

	Спортивно-оздоровительное
	«Подвижные игры на свежем воздухе»
	5
	5
	5
	15

	Духовно-нравственное
	« Читайка»
	1
	1
	1
	3

	Социальное
	« Школьный калейдоскоп»
	1
	1
	1
	3

	Общеинтеллектуальное
	« Умка»
	1
	1
	1
	3

	
	« Шахматная азбука
	1
	1
	1
	3

	Общекультурное
	« Мастерица»
	1
	1
	1
	3

	Итого:
	
	10
	10
	10
	30
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Муниципальное  общеобразовательное  учреждение

«Средняя  общеобразовательная  школа №17»

  ПЛАН ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
2016/2017 учебный  год

2  классы

(пятидневная  учебная неделя)


Внеурочная деятельность 

	Направления внеурочной деятельности
	Название курса
	2а
	2б
	2в
	2г
	Всего

	
	
	Количество часов в неделю
	

	Спортивно-оздоровительное
	«Подвижные игры на свежем воздухе»
	5
	5
	5
	5
	20

	Духовно -нравственное
	«Читайка»
	1
	1
	1
	1
	4

	Социальное
	« Школьный калейдоскоп»
	1
	1
	1
	1
	4

	Общеинтеллектуальное
	« Умка»
	2
	2
	2
	2
	8

	Общекультурное
	« Мастерица»
	1
	1
	1
	1
	4

	Итого:
	
	10
	10
	10
	10
	40
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Муниципальное  общеобразовательное  учреждение

«Средняя  общеобразовательная  школа №17»

  ПЛАН ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
2016/2017 учебный  год

3  классы

(пятидневная  учебная неделя)


Внеурочная деятельность 

	Направления внеурочной деятельности
	Название курса
	3а
	3б
	Всего

	
	
	Количество часов в неделю
	

	Спортивно-оздоровительное
	«Подвижные игры на свежем воздухе»
	5
	5
	10

	Духовно -нравственное
	«Читайка»
	1
	1
	2

	Социальное
	« Школьный калейдоскоп»
	1
	1
	2

	Общеинтеллектуальное
	« Умка»
	2
	2
	4

	Общекультурное
	« Мастерица»
	1
	1
	2

	Итого:
	
	10
	10
	20
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Муниципальное  общеобразовательное  учреждение

«Средняя  общеобразовательная  школа №17»

 ПЛАН ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
2016/2017 учебный  год

4  классы

(пятидневная  учебная неделя)


Внеурочная деятельность 

	Направления внеурочной деятельности
	Название курса
	4а
	4б
	4в
	Всего

	
	
	Количество часов в неделю
	

	Спортивно-оздоровительное
	«Подвижные игры на свежем воздухе»
	5
	5
	5
	15

	Духовно -нравственное
	«Читайка»
	1
	1
	1
	3

	Социальное
	« Школьный калейдоскоп»
	1
	1
	1
	3

	Общеинтеллектуальное
	« Умка»
	2
	2
	2
	6

	Общекультурное
	« Мастерица»
	1
	1
	1
	3

	Итого:
	
	10
	10
	10
	30
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УЧЕБНЫЙ  ПЛАН

2016/2017 учебный  год

5 классы

(пятидневная  учебная неделя)


Внеурочная деятельность 

	Направления внеурочной деятельности
	Название курса
	5а
	5б
	5в
	Всего

	
	
	Количество часов в неделю
	

	Спортивно-оздоровительное
	«Ритмика»
	1
	1
	1
	3

	Духовно -нравственное
	«Краеведение»
	История 
	0.34
	034
	034
	3

	
	
	География 
	0.33
	0.33
	0.33
	

	
	
	Биология 
	0.33
	0.33
	0.33
	

	Социальное 
	« Школьный калейдоскоп»
	1
	1
	1
	3

	Общеинтеллектуальное
	« Школа юных математиков»
	1
	1
	1
	3

	Общекультурное
	« Моя речь – моё достоинство»
	1
	1
	1
	3

	Итого:
	
	5
	5
	5
	15
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Муниципальное  общеобразовательное  учреждение

«Средняя  общеобразовательная  школа №17»

УЧЕБНЫЙ  ПЛАН

2016/2017 учебный  год

6 классы

(пятидневная  учебная неделя)


Внеурочная деятельность 

	Направления внеурочной деятельности
	Название курса
	6а
	6б
	6в
	Всего

	
	
	Количество часов в неделю
	

	Спортивно-оздоровительное
	«Ритмика»
	1
	1
	1
	3

	Духовно -нравственное
	«Краеведение»
	История 
	0.34
	034
	034
	3

	
	
	География 
	0.33
	0.33
	0.33
	

	
	
	Биология 
	0.33
	0.33
	0.33
	

	Социальное 
	« Школьный калейдоскоп»
	1
	1
	1
	3

	Общеинтеллектуальное
	« Школа юных математиков»
	1
	1
	1
	3

	Общекультурное
	« Моя речь – моё достоинство»
	1
	1
	1
	3

	Итого:
	
	5
	5
	5
	15


